
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2712047

Prodej samostatného RD, 390 m2, Mikulášovice (okres Děčín)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu v Mikulášovicích
ČÍSLO ZAKÁZKY: 872678 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Mikulášovice (okres Děčín)

Prodej rodinného domu v Mikulášovicích

Nabízíme k prodeji rozlehlý rodinný dům před rekonstrukcí s
bohatým prostorem pro vaše sny a projekty. Dům se nachází v
klidné části obce Mikulášovice, jedná se o samostatně stojící objekt
s dvěma nadzemními a jedním podzemním podlažím. Celkem
poskytuje 20 místností k individuální úpravě dle vlastních představ
a potřeb. Dům je postaven z cihly, což zajišťuje solidní základ pro
další úpravy a zvyšuje jeho atraktivitu .S užitnou plochou 390 m? a
pozemkem o výměře 2220 m? je tento dům ideálním místem pro
velkou rodinu, pro kombinaci bydlení a podnikání nebo jako
příležitost pro investici s cílem pronajímání. Objekt vyžaduje
rekonstrukci, což novému majiteli poskytuje jedinečnou příležitost
vdechnout objektu nový život přesně podle svých představ.
Nezmeškejte šanci stát se majitelem tohoto objektu s velkým
potenciálem v nádherné lokalitě a blízkým dojezdem do Německa.

CENA: (za nemovitost) 1 680 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2220

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2712047

Prodej samostatného RD, 390 m2, Mikulášovice (okres Děčín)

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad ČOV pro celý objekt

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 6

Užitná plocha (m2) 390

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Feix Radislav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


